
Covid a imunita

Covid a imunita
Den šestnáctý. Covid nemá rád imunitu. Dobrou imunitu. Imunita je obrovský neznámý mikrovesmír
v našem těle, kterému dokonale rozumí jen Bůh, který ji stvořil. Člověk ji poznává po malých
krůčcích, tu a tam pochopí, že ji něco tu zlepší, tu zhorší. Když jsem chtěl v lékárně něco na podporu
imunity mých 87 letých rodičů, nedostal jsem nic. Pan lékárník pravil, že už žádnou imunitu nemají,
že je zbytečné, dávat jim nějaké doplňky na její posílení. Tak zůstavají u osvědčených babských rad a
přírodních zdrojů. Nám při covidu s imunitou hodně pomohla radou i doplňky milá sestra Drahoslava
Dobrkovská. Dnešní rady jsou hlavně od ní.

Imunitním systém má velmi úzkou vazbu na základní věci:

genetickou výbavu a jeho informovanost o konkrétních virech (imunoglobuliny)
teplo
odpočinek
lásku

Speciální doplňky na posílení imunitního systému:

Colostrum s vit. D – je to mlezivo – kravské, které je podobné tomu lidskému, co je na něm
nejdůležitější je jeho složka imunoglobulinu. Imunoglobuliny jsou protilátky, které napadají a ničí
cizorodé organismy včetně virů v těle a posilují celkově imunitní systém, je důležité, co nejdříve
nabudit imunitní systém – takže dávkování 4 tobolky denně na lačno a zapít pořádně vodou – 2
tobolky v 16 hodin a 2 tobolky ve 20 hodin (dopoledne do 11 hodiny neužívat, imunitu by to mohlo i
snížit – jsou na to studie)

Monoularin – obsahuje účinné látky ve vhodném poměru glyceryl laurát a lauryl sacharát a díky
obsahu vitaminu A přispívá k normální funkci imunitního systému a sliznic. Zapíjí se dostatečným

https://sitviry.cz/baptiste/covid-a-imunita/
https://www.facebook.com/drahoslava.dobrkovska
https://www.facebook.com/drahoslava.dobrkovska


množstvím vody ráno a večer před jídlem.

Hlavně je třeba odpočívat, co jen můžete, mít dost tekutin, tepla, lásky i naděje a Pán Bůh zaktivuje
váš imunitní systém k požehnané léčbě. Dost odpočinku i naději přeji! Kéž Vás Pán zcela zbaví obav a
strachu a dá naději na brzké vítězství nad covidem.

Další covidové glosy:

Covidová Kalvárie

Covidová kuchařka

Covidové pocení

Covidové tulení

Covid a uzdravení

Covidové loučení

       Štěpán Křivánek

https://sitviry.cz/baptiste/covidova-kalvarie/
https://sitviry.cz/baptiste/covidova-kucharka/
https://sitviry.cz/baptiste/covidove-poceni/
https://sitviry.cz/baptiste/covidove-tuleni/
https://sitviry.cz/baptiste/covid-a-uzdraveni/
https://sitviry.cz/baptiste/covid-louceni/
https://sitviry.cz/baptiste/stepan-krivanek/
https://sitviry.cz/baptiste/stepan-krivanek/

